

April 1994

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
Long 132 ft. below			B	71,52,478.00
as per agreement			—	94,413.00
Less Previous Payment				70,58,065.00
Nett PA Paye 33			—	20,38,897.00
			B	50,19,168.00
$\frac{14-12-22}{14-12-22}$			AF	$\frac{14-12-22}{14-12-22}$
J. B. Korgolard				

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Second & final Bill (cost work completed)				
Name of work + Particulars More To Particulars				
Gum Vihar to WGSY in Kargahar block.				
Agency + Sri Rajiv Singh Kumar Singh with Himing				
P.O. Doinga, P.S. Koder, Dist - Raktag.				
Ag. No: 07/80D/21-22.				
Date of start 01-06-21.				
Date of completion - 31-05-22.				
Actual date of completion - 21-05-22.				
Further encasement - Nil.				
M. Prasad Sah				
14-12-22				
J. B. Kargahar				

Second & final Bill (cost work completed)				
Abstract of cost.				
(1) Cost of setting out B.M. Pillars do top				
1.00 K.M. wide T.M.B. Page 25				
Rs 27313.77/km				27314.00
(2) clearing & grading road level do top				
0.35 Hec wide T.M.B. Page 25				
Rs 58321.70/Hec				20413.00
(3) Cost of embankment with material obtained from borrow pit level 100m				
do do E/H				
2016.293 m ³ wide T.M.B. Page 25				
Rs 181.19/m ³				365332.00
(4) Cost of subgrade & earthwork				

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Shoulders with approved material					
obtained from borrow pit Road					
1000m		do		1/1	
450.00 m ³ wide T.H.B. Page 25					
C 223.97 m ³					100,786.00
(5.) P.V. G.S.B. Grt with coarse sand					
by P.V. well graded material as					
Per T.S. clause		402	do	1/1	
708.27 m ³ wide T.H.B. Page 25					
C 2078.73 m ³					2180,572.00
(6.) P.V. W.B.B. Grt with stone					
screening Type B's Per T.S.					
clause		405	do	1/1	

284.06 m ³ wide T.H.B. Page 26					
C 4318.79 m ³					1226795.00
(7.) P/A Prime coat with emulsion					
C 0.85 Kg per m ² as Per T.S. clause 503 do 1/1					
2840.63 m ² wide T.H.B. Page 26					
C 50.27 m ²					142,798.00
(8.) P/A Tack coat with emulsion					
C 0.275 Kg per m ² as Per T.S. clause 503 do 1/1					
2840.63 m ² wide T.H.B. Page 26					
C 16.27 m ²					47921.00
(9.) P.V. 20 mm thick G.S.S. with porous drainage					
with 8 free days 13.2 m x 0.09 m (Type B)					
with bitumen C 1.908 m ² do 1/1					
2840.63 m ² wide T.H.B. Page 26					
C 249.78 m ²					709,533.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10.) Contn of Unsurfaced C.C. Pavement 30 with covered fine aggregate with 43 grade cement do E/P					
151.50 m ³ wide T.H.B Page 26					
C 6939.76 m ³					10,51374.00
11(i) P/F ordinary K.V stone do E/P					
2 Nos wide T.H.B Page 26					
C 2281.81 Nos					4564.00
11(ii) P/F 200mm stone do E/P					
4 Nos wide T.H.B Page 27					
C 641.43 Nos					2566.00
12(i) P/F 600mm Trough border do E/P					
4 Nos wide T.H.B Page 27					

C 3810.29 Nos					15241.00
12(ii) P/F 600 x 450mm rectangular do E/P					
2 Nos wide T.H.B Page 27					
C 5059.91 Nos					10,120.00
12(iii) P/F 600mm circular do E/P					
1 Nos wide T.H.B Page 27					
C 5146.60 Nos					5147.00
13.) P/L of total Plinth thickness of Plinth					
compound 2.5m thick do E/P					
(a) 08 BT surface					
150.00 m ² wide T.H.B Page 27					
C 830.58 m ²					124,587.00
(b) 08 concrete surface					
50.00 m ² wide T.H.B Page 27					
C 947.73 m ²					47386.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) P/F of H.M. G.S.Y typical					
zinc-coated sign board, citrican					
zinc-coated board of maintenance					
board - do - E/L					
3 nos vide T.W.B Page 27					
C 10,552.18/1403					31,657.00
(15) E/W in excavation for foundation					
of structure - do - E/L					
138.98 m ³ vide T.W.B Page 28					
C 304.33 m ³					42,296.00
(16) P/V RCC MISZ foundation - do - E/L					
18.068 m ³ vide T.W.B Page 29					
C 2810.80/1403					12,741.00
(17) P/V RCC pipe 1150 mm ϕ - do - E/L					
22.50 m vide T.W.B Page 28					
C 1270.15 m					28,578.00
(18) P/V zinc (1.4) zinc road wall - do - E/L					
67.65 m ³ vide T.W.B Page 28					
C 6133.04 m ³					41,900.00
(19) P/V 3-story W.C.P (K-4) on B/V - do - E/L					
136.802 m ² vide T.W.B Page 28					
C 154.35 m ²					21,115.00
(20) P/V 1.5 m thick C. Paving - do - E/L					
135.04 m ² vide T.W.B Page 28					
C 49.96 m ²					1751.00
(21) Sand filling in foundation					

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
•		do	E/P	1121.0
0.869 m ² wide T.H.B Page 29				
0.591.17/m ³				514.00
(22.) Plaster (1:4) in ground do - E/P				1112.00
52.00 m ³ wide T.H.B Page 29.				
0.5223.50/m ³				2,71,622.00
(23.) Plaster in 20 in 2 in structure do - E/P				1112.00
3.596 m ³ wide T.H.B Page 29				
0.6237.55/m ³				22,430.00
(25.) Plaster in 25 in deck slab do - E/P				1112.00
3.25 m ³ wide T.H.B Page 29				
0.7239.76/m ³				23,529.00
(26.) S.F.C. Flating HYSD bars reinforcement				1112.00

on super structure do - E/P				
0.500 m ³ wide T.H.B Page 29				
0.63293.23/m ³				31,647.00
(27.) Plaster in 10 in 10 in ceiling compound				
do - E/P				
15.00 m ³ wide T.H.B Page 29				
0.45.19/m ³				678.00
(28.) Plaster in 10 in 10 in in plaster do - E/P				
1.16 m ³ wide T.H.B Page 29				
0.7355.78/m ³				8,533.00
(29.) Plaster in 10 in 10 in in plaster R. wall				
do - E/P				
28.408 m ³ wide T.H.B Page 30				
0.139.43/m ³				3904.00
(35.) Reigoring do wide T.H.B Page 30				78,497.00